
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
Anul 171 (XV) - Nr. 379

Nr.

PARTEA I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Luni, 2 iunie 2003

SUMAR

Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
606. — Hotărâre pentru modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 3/2001 privind organizarea 
și funcționarea Ministerului Lucrărilor Publice, 
Transporturilor și Locuinței...................................... 1-8

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea si completarea Hotărârii Guvernului nr. 3/2001 privind organizarea 

si funcționarea Ministerului Lucrărilor Publice, Transporturilor si Locuinței
în temeiul art. 107 din Constituție și al art. 40 alin. (1) din Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea 

Guvernului României și a ministerelor,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 3/2001 privind organi
zarea și funcționarea Ministerului Lucrărilor Publice, 
Transporturilor și Locuinței, publicată în Monitorul Oficial al 
României, Partea I, nr. 14 din 10 ianuarie 2001, cu modi
ficările ulterioare, se modifică și se completează după cum 
urmează:

1. Punctul 42 al articolului 2 va avea următorul cuprins:
„42. inițiază și supune spre aprobare proiecte de acte 

normative și coordonează elaborarea de reglementări teh
nice în domeniul reducerii riscului seismic al construcțiilor 
existente, inclusiv a programului pentru educarea populației 
privind comportarea în caz de seisme;“.

2. La articolul 2, după punctul 49 se introduc punctele 50, 
51 si 52 cu următorul cuprins:

„5 0. Ministerul Lucrărilor Publice, Transporturilor și 
Locuinței poate desemna organisme tehnice specializate 
pentru: elaborarea și punerea în aplicare a normelor teh
nice și reglementărilor corespunzătoare, asigurarea pregătirii 
profesionale și perfecționării personalului din transporturi, 
efectuarea certificării și înmatriculării mijloacelor de transport 
și asigurarea inspecției și controlului acestora, în conformi
tate cu prevederile legale în vigoare;

51. îndeplinește funcția de autoritate de implementare a 
proiectelor majore de infrastructură din domeniul trans
porturilor;

52. urmărește respectarea prevederilor legale privind 
introducerea pe piață a produselor pentru construcții prin 
Centrul de Documentare pentru Construcții, Arhitectură, 
Urbanism și Amenajarea Teritoriului — CDCAS București.“

3. Punctul 64 al articolului 3 va avea următorul cuprins:
„64. exercită, potrivit legii, controlul de stat cu privire la 

respectarea regimului disciplinei în urbanism și a regimului 
de autorizare a construcțiilor, precum și la aplicarea unitară 
a prevederilor sistemului calității în construcții, în toate eta
pele și componentele acestuia. Controlul de stat se exercită 
de către Inspectoratul de Stat în Construcții — I.S.C. 
Inspectoratul de Stat în Construcții virează la Ministerul 
Lucrărilor Publice, Transporturilor și Locuinței, conform pre
vederilor Legii nr. 10/1995 privind calitatea în construcții, 
cota de 30% din veniturile realizate în contul deschis pen
tru elaborarea reglementărilor tehnice;“.

4. Punctul 69 al articolului 3 va avea următorul cuprins:
„69. asigură secretariatul Comisiei tehnice pentru redu

cerea riscului seismic al contrucțiilor;“.



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 379/2.VI.2003

5. Alineatul (4) al articolului 4 va avea următorul 
cuprins:

„(4) Ministrul lucrărilor publice, transporturilor și locuinței 
este ajutat în activitatea de conducere a ministerului de 
4 secretari de stat.“

6. Articolul 6 va avea următorul cuprins:
„Art. 6. — (1) în structura organizatorică a Ministerului 

Lucrărilor Publice, Transporturilor și Locuinței, prevăzută în 
anexa nr. 1 la prezenta hotărâre, funcționează direcții 
generale și direcții. în cadrul acestora, prin ordin al minis
trului lucrărilor publice, transporturilor și locuinței se pot 
organiza servicii, birouri, compartimente, precum și colec
tive temporare, conform prevederilor art. 9 din Legea 
nr. 40/1991 cu privire la salarizarea Președintelui și 
Guvernului României, precum și a personalului Președinției, 
Guvernului și al celorlalte organe ale puterii executive, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare.

(2) Corpul de control se organizează la nivel de direcție 
generală.

(3) Inspectoratul Aviație Civilă se organizează la nivel 
de direcție.

(4) Numărul maxim de posturi este de 660, exclusiv 
demnitarii și posturile aferente cabinetelor acestora.

(5) încadrarea în numărul de posturi și în structura 
organizatorică aprobate prin prezenta hotărâre pentru apa
ratul propriu al ministerului se realizează până la data de 
15 iulie 2003.“

7. După articolul 6 se introduce un nou articol, articolul 61, 
care va avea următorul cuprins:

„Art. 61. — (1) în structura Ministerului Lucrărilor 
Publice, Transporturilor și Locuinței se organizează, la nivel 
de direcție generală, Autoritatea de Implementare Proiecte 
de Transport Finanțate prin Fondul de Coeziune.

(2) Autoritatea de Implementare Proiecte de Transport 
Finanțate prin Fondul de Coeziune îndeplinește atribuțiile 
stabilite prin Hotărârea Guvernului nr. 1.555/2002 privind 
desemnarea instituțiilor și organismelor responsabile cu 
coordonarea, implementarea și gestionarea asistenței finan
ciare comunitare prin instrumentele structurale.

(3) Autoritatea de Implementare Proiecte de Transport 
Finanțate prin Fondul de Coeziune va deveni operațională 
începand cu anul 2004 și va funcționa cu un număr total 
de 53 de posturi în anul 2005, dintre care 40 de posturi în 
anul 2004.

(4) Numărul de posturi prevăzut la alin. (3) se asigură 
prin redistribuirea în cadrul numărului total de posturi apro
bat ministerului și/sau, după caz, prin suplimentarea acestui 
număr cu încadrarea în numărul total de posturi aprobat 
prin legile bugetare anuale.“

8. Alineatul (2) al articolului 11 va avea următorul 
cuprins:

„(2) Structura organizatorică și regulamentul de organi
zare și funcționare ale unităților din subordinea Ministerului

Lucrărilor Publice, Transporturilor și Locuinței se aprobă 
prin ordin al ministrului lucrărilor publice, transporturilor și 
locuinței, cu excepția unităților pentru care legea prevede 
altfel.“

9. Articolul 11 se completează cu un nou alineat, ali
neatul (4), care va avea următorul cuprins:

„(4) Conducătorii unităților prevăzute la alin. (1) sunt 
numiți și eliberați din funcție prin ordin al ministrului 
lucrărilor publice, transporturilor și locuinței.“

10. Alineatul (1) al articolului 14 va avea următorul 
cuprins:

„Art. 14. — (1) Centrele de medicină preventivă din 
subordinea Ministerului Lucrărilor Publice, Transporturilor și 
Locuinței se reorganizează ca Direcție de sănătate publică 
a Ministerului Lucrărilor Publice, Transporturilor și Locuinței, 
instituție publică cu personalitate juridică, finanțată de la 
bugetul de stat. încadrarea în numărul maxim de posturi, 
aprobat prin prezenta hotărâre, conform structurii organiza
torice, se va realiza în termen de maximum 60 de zile de 
la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri.“

11. Alineatele (3) și (4) ale articolului 14 se abrogă.
12. Anexele nr. 1—3 se înlocuiesc cu anexele nr. 1—3 

la prezenta hotărâre.
13. Anexa nr. 4 „Regulament de organizare și 

funcționare a Inspectoratului de Stat în Construcții și a 
inspectoratelor teritoriale în construcții din subordinea 
acestuia“ se abrogă.

14. Anexa nr. 5 „Spațiile și utilitățile deținute de 
Ministerul Lucrărilor Publice, Transporturilor și Locuinței 
și de Compania Națională de Căi Ferate «C.F.R.» — S.A. 'în 
clădirea «Palat C.'F.R.»“ se renumerotează, devenind 
anexa nr. 4.

15. Articolul 15 va avea următorul cuprins:
„Art. 15. — Anexele nr. 1—4 fac parte integrantă din 

prezenta hotărâre.“
Art. II. — (1) Autoritatea de Implementare Proiecte de 

Transport Finanțate prin Fondul de Coeziune are structura 
organizatorică prevăzută în anexa nr. 1a) la prezenta 
hotărâre.

(2) Structura funcțiilor publice și structura organizatorică 
a Autorității de Implementare Proiecte de Transport 
Finanțate prin Fondul de Coeziune vor fi definitivate până 
la data de 1 septembrie 2003.

Art. III. — Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri 
orice alte prevederi contrare se abrogă.

Art. IV. — Hotărârea Guvernului nr. 3/2001 privind orga
nizarea și funcționarea Ministerului Lucrărilor Publice, 
Transporturilor și Locuinței, cu modificările ulterioare, astfel 
cum a fost modificată și completată prin prezenta hotărâre, 
va fi republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, 
dându-se textelor o nouă numerotare.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

București, 29 mai 2003.
Nr. 606.

Contrasemnează:
p. Ministrul lucrărilor publice, transporturilor și locuinței, 

Traian Panait, 
secretar de stat

p. Ministrul muncii și solidarității sociale, 
Ion Giurescu, 

secretar de stat 
Ministrul administrației publice, 

Octav Cozmâncă
p. Ministrul integrării europene,

Maria Crivineanu, 
secretar de stat 

Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 379/2.VI.2003 3
M

IN
IS

TE
R

U
L L

U
C

R
ĂR

IL
O

R
 PU

BL
IC

E,
 TR

AN
SP

O
R

TU
R

IL
O

R
 ȘI

 LO
C

U
IN

ȚE
I

aNnizaoo sa maNos Nidd siwInvnh idodSNVUi 
sa SiOSIOdd SMtflNSbMSIdni sa vs±v±iaoinv

*)
 An

ex
a n

r. 1 
es

te
 re

pr
od

us
ă î

n f
ac

si
m

il.



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 379/2.VI.2003

ANEXA Nr. 1a)

STRUCTURA

Autorității de Implementare Proiecte de Transport Finanțate prin Fondul de Coeziune

ANEXA Nr.2’)

A. UNITĂȚILE
care funcționează în subordinea Ministerului Lucrărilor Publice, Transporturilor șl Locuinței

Nr. 
crt. Denumirea unității Sursa de finanțare Localitatea

1. Aeroclubul României Bugetul de stat București

2. Grupul de Intervenții și Salvare Navală Bugetul de stat Constanța

3. Spitalul Universitar nr.1 Căi Ferate Witting

București

Venituri proprii prin sistemul 
asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

București
4. Spitalul Universitar nr. 2 Căi Ferate 

București

Venituri proprii prin sistemul 
asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

București
5. Spitalul Universitar Căi Ferate lași Venituri proprii prin sistemul 

asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

lași
6. Spitalul Universitar Căi Ferate Cluj - 

Napoca
Venituri proprii prin sistemul 
asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

Cluj - Napoca
7. Spitalul Universitar Căi Ferate Timișoara Venituri proprii prin sistemul 

asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

Timișoara
8. Spitalul Căi Ferate Ploiești Venituri proprii prin sistemul 

asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

Ploiești
9. Spitalul Căi Ferate Galați Venituri proprii prin sistemul 

asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

Galați
10. Spitalul Universitar Căi Ferate Constanța Venituri proprii prin sistemul 

asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

Constanța
11. Spitalul Căi Ferate Brașov Venituri proprii prin sistemul 

asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

Brașov
12. Spitalul Căi Ferate Pașcani Venituri proprii prin sistemul 

asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

Pașcani
13. Spitalul Căi Ferate Simeria Venituri proprii prin sistemul 

asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de staț

de 
din

Simeria
14. Spitalul Căi Ferate Oradea Venituri proprii prin sistemul 

asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

Oradea

*) Anexa nr. 2 este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 379/2.VI.2003 5

15. Spitalul Universitar Căi Ferate Craiova Venituri proprii prin sistemul 
asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat

de 
din

Craiova
16.

17.

18.

19.

Spitalul Căi Ferate Sibiu

Spitalul Căi Ferate Drobeta - Turnu Severin

Direcția de Sănătate Publică a Ministerului
Lucrărilor Publice, Transporturilor și 
Locuinței
Academia Română de Aviație

Venituri proprii prin sistemul 
asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat 
Venituri proprii prin sistemul 
asigurări sociale de sănătate și 
transferuri de la bugetul de stat 
Bugetul de stat

Venituri proprii

de 
din

de 
din

Sibiu

Drobeta - Turnu 
Severin

București
București

20.

21.

Centrul Român pentru Pregătirea 
Perfecționarea Personalului
Transporturi Navale - CERONAV 
Autoritatea Navală Română

Și 
din

Venituri proprii

Venituri proprii
Constanța
Constanța

22. Autoritatea Feroviară Română-AFER Venituri proprii București
23. Autoritatea Rutieră Română - ARR Venituri proprii București
24.

25.

26.

27.

Casa Asigurărilor de Sănătate a 
Ministerului Lucrărilor Publice,
Transporturilor și Locuinței
Clubul Sportiv “Rapid"

Centrul de Documentare pentru
Construcții, Arhitectură, Urbanism și 
Amenajarea Teritoriului - CDCAS - 
București
Inspectoratul de Stat în Construcții - ISC

Bugetul fondului de asigurări sociale de 
sănătate

Venituri proprii și alocații de la bugetul 
de stat
Venituri proprii

Venituri proprii

București

București

București

București
28. Centrul Național pentru Reducerea Riscului

Seismic
Venituri proprii și alocații de la bugetul 
de stat București

NOTĂ:
1. Unitățile prevăzute la nr. cri. 1 și 2 pot utiliza un număr maxim de 505 posturi.
2. Unitățile prevăzute la nr. ort. 3-17 pot utiliza pentru activitățile specifice cuprinse în anexa nr. 6 la Hotărârea 

Guvernului nr. 443/1998, cu modificările și completările ulterioare, un număr maxim de 2.975 de posturi și pot primi 
transferuri de la bugetul de stat. Numărul maxim de posturi care pot fi finanțate de la bugetul de stat se stabilește pentru 
fiecare unitate prin ordin al ministrului lucrărilor publice, transporturilor și locuinței.

3. Unitatea prevăzută la nr. crt. 18 poate utiliza un număr maxim de 264 de posturi.

B. UNITĂȚILE

care funcționează sub autoritatea Ministerului Lucrărilor Publice, Transporturilor și Locuinței

Nr. 
crt. Denumirea unității Localitatea

1. Societatea Națională a Căilor Ferate Române - S.N.C.F.R. - R.A. București
2. Compania Națională de Căi Ferate “C.F.R.” - S.A. București
3. Societatea Națională de Transport Feroviar de Marfă “C.F.R. - Marfă” - S.A. București
4. Societatea Națională de Transport Feroviar de Călători “C.F.R. - Călători” - S.A. București
5. Societatea de Administrare Active Feroviare “S.A.A.F.” - S.A. București
6. Societatea Comercială de Transport cu Metroul București “Metrorex” - S.A. București
7. Compania Națională "Aeroportul Internațional București - Otopeni" - S.A. Comuna Otopeni
8. Societatea Națională "Aeroportul Internațional București - Băneasa" - S.A. București
9. Societatea Națională “Aeroportul Internațional Constanța” - S.A. Comuna Mihail 

Kogălniceanu
10. Societatea Națională “Aeroportul Internațional Timișoara - Traian Vuia” - S.A. Timișoara
11. Regia Autonomă “Administrația Serviciilor de Trafic Aerian - ROMATSA” București
12. Regia Autonomă “Autoritatea Aeronautică Civilă Română” București
13. Societatea Comercială “Compania Națională de Transporturi Aeriene Române -

TAROM" - S.A. '
București

14. Compania Națională "Administrația Porturilor Maritime" - S.A. Constanța Constanța
15. Compania Națională "Administrația Canalelor Navigabile" - S.A. Constanța
16. Compania Națională de Radiocomunicații Navale “Radionav” - S.A. Constanța
17. Regia Autonomă "Administrația Fluvială a Dunării de Jos” Galați
18. Compania Națională "Administrația Porturilor Dunării Maritime" - S.A. Galați



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 379/2.VI.2003

19. Compania Națională "Administrația Porturilor Dunării Fluviale" - S.A.
20. Regia Autonomă “Administrația Națională a Drumurilor din România"
21. Regia Autonomă “Registrul Auto Român”
22. Regia Autonomă "Administrația Zonei Libere Sulina”
23. Regia Autonomă "Administrația Zonei Libere Constanța - Sud și a Zonei Libere 

Basarabi”
24. Regia Autonomă "Administrația Zonei Libere Brăila"
25. Regia Autonomă "Administrația Zonei Libere Galați”
26. Regia Autonomă "Administrația Zonei Libere Giurgiu”
27. Regia Autonomă “Administrația Zonei Libere Curtici-Arad"
28. Institutul Național de Cercetare-Dezvoltare în Construcții și Economia Construcțiilor 

- ÎNCERC București
29. Institutul Naționlal de Cercetare-Dezvoltare pentru Urbanism și Amenajarea 

Teritoriului - URBANPROIECT București
30. Agenția Națională pentru Locuințe - A.N.L.
31. Compania Națională de Investiții “C.N.I.” - S.A.
32. Societatea Comercială “Maritime Training Centre Television” - S.A. Constanța
33. Societatea Comercială “Antrepriza de Lucrări Drumuri și Poduri Bacău” - S.A.
34. Societatea Comercială “Antrepriza Reparații și Lucrări - A.R.L. Cluj” - S.A.
35. Societatea Comercială “Conas” - S.A.
36. Societatea Comercială “Antrepriza Drumuri și Poduri - A.D.P. Constanța” - S.A.
37. Societatea Comercială “Antrepriza de Lucrări Drumuri și Poduri lași” - S.A.
38. Societatea Comercială “Antrepriza Drumuri și Poduri -A.D.P. Timișoara” - S.A.
39. Societatea Comercială Transporturi, întreținere - Drumuri “Oltenia” - S.A.
40. Societatea Comercială “Societatea de întreținere și Reparații Drumuri” - S.A.
41. Societatea Comercială DRUM TRANS MIXT-S.Â.
42. Societatea Comercială “Stard” - S.A.
43. Societatea Comercială “Drumserv” - S.A.
44. Societatea Comercială “Mecdru” - S.A.
45. Societatea Comercială “Via Star” - S.A.
46. Societatea Comercială de Revizii și Reparații Echipamente și Instalații Ecluze 

“Repec” - S.A. Ovidiu _
47. Societatea Comercială de Exploatare, întreținere și Reparații Mijloace de Transport, 

Utilaje de Construcții și Instalații de Ridicat “Agertrans” - S.Â. Constanța
48. Societatea Comercială de Construcții, întreținere și Reparații Hidrotehnice “Cons - 

Canal” - S.A. Basarabi
49. Societatea Comercială de Remorcaj și Salvare “Resalv” - S.A. Galați
50. Societatea Comercială de Dragaj pe Dunăre “Fluvdrag” - S.A. Giurgiu
51. Societatea Comercială de Dragaj pe Dunăre “Draf” - S.A. Brăila
52. Societatea Comercială de întreținere și Reparații Construcții Hidrotehnice “I.R.C.H.”

S.A. Tulcea
53. Societatea Comercială “Institutul de Cercetări în Transporturi - “INCERTRANS” -

S.A. ________________________________

Giurgiu 
București 
București 

Sulina 
Constanța

Brăila 
Galați 

Giurgiu 
Curtici 

București

București

București 
București 
Constanța 

Bacău 
Cluj 

Brașov 
Constanța 

lași 
Timișoara 
Craiova 

Timișoara 
Corn. Valea Lupului 

Fetești 
Tg. Mureș 

Dej 
București 

Ovidiu

Constanța

Basarabi

Galați 
Giurgiu 
Brăila 
Tulcea

București



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 379/2.VI.2003 7

ANEXA Nr. 31)

PARCUL AUTO

pentru activități specifice

Nr. 
crt. Activitatea Tipul mijlocului de transport

Numărul 
maxim 
(bucăți)

Consumul maxim de 
carburanți/autovehicul 

(litri/lună)
1. Inspecție și control - autoturism 25* 300

2. Transport delegații - autovehicul pentru transport 
persoane 3 450

3. Program PHARE -autoturism
-autoturism de teren 2 450

4. Proiect de conservare a 
energiei termice (BERD)

- autoturism
- autoturism de teren 4 450

5. Unitate de finanțare și 
implementare programe 
comunitare

- autoturism
6 450

6. Aprovizionare - autovehicul pentru transport de 
marfă 3 450

7. Program SAPARD - autoturism de teren 10 450

*) Un autoturism la Casa Asigurărilor de Sănătate a Ministerului Lucrărilor Publice, 
Transporturilor și Locuinței

1) Anexa nr. 3 este reprodusă în facsimil.



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 379/2.VI.2003

ANEXA Nr. 4’)

SPAȚIILE ȘI UTILITĂȚILE 

deținute de Ministerul Lucrărilor Publice, Transporturilor și Locuinței și de Compania Națională 
de Căi Ferate „C.F.R.“ — S.A. în clădirea „Palat C.F.R.“

*) Anexa nr. 4 este reprodusă în facsimil.

Proprietarul 
patrimoniului Nivelurile

Suprafața 
construită 

(m2)
Suprafața utilă 

(m2)
Ponderea 

(%)

Ministerul 
Lucrărilor 
Publice, 

Transporturilor și 
Locuinței

Subsol 666,00 598,83 0,83
Parter 395,00 355,27 0,54

Mezanin 1.095,00 985,32 1,47
Etajul 1 5.936,00 5.342,40 7,98
Etajul II 5.936,00 5.342,40 7,98
Etajul V 4.945,40 4.450,86 6,65

TOTAL 1: 18.973,40 17.075,08 25,50

Compania

Națională de Căi

Ferate “C.F.R.” -

S.A.

Subsol 9.250,58 7.906,69 12,51
Parter 7.757,58 6.981,82 10,44

Mezanin 6.016,33 5.414,70 8,10
Etajul 1 992,25 893,03 1,33

Etajul III 5.936,00 5.342,40 7,98
Etajul IV 4.945,40 4.450,86 6,65
Etajul VI 4.945,40 4.450,86 6,65
Etajul VII 4.945,40 4.450,86 6,65
Etajul VIII 4.945,40 4.450,86 6,65
Etajul IX 1.884,40 1.695,96 2,53
Etajul X 1.884,40 1.695,96 2,53
Etajul XI 1.884,40 1.695,96 2,53

TOTAL II: 55.393,54 49.943,76 74,50

TOTAL 
GENERAL:

74.366,94 67.018,84 100,00

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI — CAMERA DEPUTAȚILOR

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 379/2.VI.2003 conține 8 pagini. Prețul de vânzare 6.000 lei ISSN 1453—4495

Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1—12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București 
și nr. 5069427282 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78, 
E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

